

Algemene informatie

Aanbesteding: Renovatie Stadssporthal Sittard
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/25/731187

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 41
Onderwerp: Tekeningen

Vraag:
zijn er DWG tekeningen beschikbaar?

Antwoord:
Ja, deze zijn beschikbaar. I.v.m. het vertrouwelijke karakter worden deze alleen op aanvraag toegestuurd. Indien u deze DWG-bestanden ontvangen wilt, kunt u ons dat via het berichtenverkeer van TenderNed laten weten. In dat bericht dient u een mailadres van de ontvanger te vermelden. Hou er rekening mee dat de tekeningen i.v.m. het vertrouwelijke karakter alleen voor de aanbesteding mogen worden gebruikt en dat bij verstrekking vooraf getoetst wordt of sprake is van een serieuze, relevante gegadigde. Aanbestedende dienst houdt zich het recht voor om de tekeningen in geval van twijfel niet te verstrekken.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Renovatie Stadssporthal Sittard

Beantwoord op: 17 sep 2025

Ref.nr. 42
Onderwerp: Metaal constructie

Vraag:

zijn er constructieve tekeningen of gegevens beschikbaar ?

Antwoord:

Ja, de constructieve tekeningen en gegevens zijn reeds inbegrepen in de aanbestedingsdocumenten. Zie hiervoor "bijlage 3c – Technisch ontwerp constructie".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Renovatie Stadssporthal Sittard

Beantwoord op:

17 sep 2025

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Tekeningen

Vraag:

Tekening aanpassing bar is nog niet bijgevoegd, wat hiervoor aan te houden?

Antwoord:

Voor de aanpassingen aan de bar in de kantine is een netto stelpost van €2.500 aan te houden. Let op: dit bedrag is exclusief toeslagen zoals algemene kosten, winst en risico, en BTW.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Renovatie Stadssporthal Sittard

Beantwoord op:

17 sep 2025